

Prof. Süleyman EFENDİOĞLU

Personal Information

Office Phone: [+90 442 231 8001](tel:+904422318001)

Fax Phone: [+90 442 231 8272](tel:+904422318272)

Web: <https://avesis.atauni.edu.tr/sefendioglu>

Address: Atatürk Üniversitesi Edebiyat Fakültesi / ERZURUM

Biography

ÖZ GEÇMİŞ

10.08.1974 tarihinde Erzurum'da doğdu. İlkokulu Erzurum Kurtuluş İlköğretim Okulunda, orta ve lise tahsilini Erzurum İmam Hatip Lisesinde tamamladı. Ardından Atatürk Üniversitesi, Fen-Edebiyat Fakültesi, Türk Dili ve Edebiyatı Bölümünü kazandı ve bu bölümden 17.07.1997 tarihinde mezun oldu. Aynı yıl Erzurum Atatürk Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Türk Dili ve Edebiyatı ana bilim dalının Türk Dili bilim dalında Yüksek Lisans yapmaya hak kazandı. 23.10.1997 tarihinde Erzurum Karayazı Lisesine Türk Dili ve Edebiyatı öğretmen olarak atandı. Bir yıl bu okulda görev yaptıktan sonra Erzurum İlica Çok Programlı Lisesine tayin edildi. 15.08.2000 tarihinde Yüksek Lisans eğitimini tamamladıktan sonra Yedek Subay Öğretmen olarak askerlik görevini yerine getirdi. 01.09.2001 tarihinde Erzurum Atatürk Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Türk Dili ve Edebiyatı ana bilim dalının, Türk Dili bilim dalında doktora yapmaya hak kazandı. 23.08.2002 tarihinde Erzurum (Merkez) Mecidiye Anadolu Lisesine tayin edildi. Dört yıl kadar bu okulda çalıştıktan sonra 07.12.2005 tarihinde Atatürk Üniversitesi Rektörlüğü Ağrı Eğitim Fakültesi "Türk Dili Okutmanlığı" kadrosuna atandı. 24.04.2007 tarihinde doktora eğitimini tamamlayarak Türk Dili bilim dalında "Doktor" unvanını aldı. 25.12.2007 tarihinde Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, Türkçe Eğitimi Bölümüne Yrd. Doç. Dr. olarak atandı. 20.04.2009 tarihinde Erzurum Atatürk Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Bölümüne geçiş yaptı. 2010-2011 Eğitim Yılı Bahar Döneminde Rektörlük görevlendirmesiyle Kazakistan'ın El-Farabi Devlet Üniversitesi Filoloji Fakültesinde misafir öğretim üyesi olarak çalıştı. 2011-2013 yılları arasında Atatürk Üniversitesi Dil Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezinde (DİLMER) Müdür Yardımcılığı görevinde bulundu. 10.03.2014 tarihinde Türk Dili bilim alanında "Doçent" unvanını aldı. 2010-2015 yılları arasında Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Bölümünde Bölüm Başkan Yardımcılığı, 2015-2016 yılları arasında aynı bölümde Bölüm Başkanlığı görevini yürüttü. 25 Ağustos 2016 tarihinde Atatürk Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Dekan Yardımcılığı görevine atandı. 25.04.2019 tarihinde "Profesör" unvanını aldı.

Şu an Atatürk Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Bölümünde öğretim üyesi olarak görevine devam etmektedir. Evli ve üç çocuk babasıdır.

Education Information

Doctorate, Atatürk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Türk Dili Ve Edebiyatı / Türk Dili, Turkey 2001 - 2007

Post Graduate, Atatürk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Türk Dili Ve Edebiyatı / Türk Dili, Turkey 1997 - 2000

Under Graduate, Atatürk Üniversitesi, Fen-Edebiyat Fakültesi, Türk Dili Ve Edebiyatı Bölümü, Turkey 1993 - 1997

Foreign Languages

English, B2 Upper Intermediate

Dissertations

Doctorate, Muhammed Bin Hacı İvaz, Cinanül-Cenan (İnceleme-Metin-Dizin), Atatürk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Türk Dili Ve Edebiyatı / Türk Dili, 2007

Post Graduate, Veled Çelebi, Türk Diline Medhal (İnceleme-Metin-Dizin), Atatürk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Türk Dili Ve Edebiyatı / Türk Dili, 2000

Research Areas

Social Sciences and Humanities, Philology, Turkish Language and Literature, Old Turkish Language, Modern Turkish Language, Contemporary Turkish Dialects and Literature, Linguistics

Academic Titles / Tasks

Professor, Atatürk Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, Çağdaş Türk Lehçeleri Ve Edebiyatları Bölümü, 2019 - Continues

Associate Professor, Atatürk Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, Çağdaş Türk Lehçeleri Ve Edebiyatları, 2014 - 2019

Assistant Professor, Atatürk Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, Çağdaş Türk Lehçeleri Ve Edebiyatları Bölümü, 2009 - 2014

Assistant Professor, Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi, Ağrı Eğitim Fakültesi, Türkçe Eğitimi Bölümü, 2007 - 2009

Professional Experience

Vice Dean, Atatürk Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, 2016 - Continues

Head of Department, Atatürk Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, Çağdaş Türk Lehçeleri Ve Edebiyatları, 2011 - Continues

Head of Department, Atatürk Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, Çağdaş Türk Lehçeleri Ve Edebiyatları, 2015 - 2016

Deputy Head of Department, Atatürk Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, Çağdaş Türk Lehçeleri Ve Edebiyatları, 2010 - 2015

Deputy Director of Research Institute, Atatürk Üniversitesi, Dilmer, 2011 - 2012

Courses

Kazak Türkçesi, Under Graduate, 2018 - 2019

Türkiye Türkçesi, Under Graduate, 2018 - 2019

Eski Anadolu Türkçesi, Under Graduate, 2018 - 2019

Türk Dili Tarihi, Under Graduate, 2018 - 2019

Karşılaştırmalı Türk Lehçeleri Ses ve Şekil Bilgisi, Post Graduate, 2018 - 2019

Osmanlı Türkçesi Metinleri, Post Graduate, 2017 - 2018

Türkiye Türkçesi, Under Graduate, 2017 - 2018

Türk Dili Tarihi, Under Graduate, 2017 - 2018

Çağatay Türkçesi, Under Graduate, 2017 - 2018

Kazak Türkçesi, Under Graduate, 2017 - 2018

Orta Türkçe, Under Graduate, 2017 - 2018

Eski Anadolu Türkçesi, Under Graduate, 2017 - 2018

Advising Theses

Efendioğlu S., Kazakhs Living in Turkey (Culture and Language Analysis), Post Graduate, D.ABDULLAYEVA(Student), 2020

Efendioğlu S., Noun and Noun Inflection in Chuvash Turkish (Comparative Chuvash Turkish-Turkey Turkish), Doctorate,

A.KIRAN(Student), 2019

EFENDİOĞLU S., Dükenbay Dosjanov'un "Farabi" Adlı Eserinin Türkiye Türkçesine Aktarımı ve Eserdeki Cümlelerin Şekil Bilgisi Yönünden İncelenmesi, (Kazak Türkçesi-Türkiye Türkçesi Karşılaştırmalı), Post Graduate,

L.ZHANARYSTANOVA(Student), 2019

EFENDİOĞLU S., Oralhan Bökey'in "Kerbuğı" Adlı Eseri Üzerine Dil İncelemesi (İnceleme-Metin-Aktarma), Post Graduate,

B.YEMENOĞLU(Student), 2019

EFENDİOĞLU S., İbray Altınсарın "Kel, Balalar, Oklık" (Dil incelemesi-Metin-Dizin), Post Graduate, M.KOLAZLI(Student), 2019

EFENDİOĞLU S., Kazak Türkçesinde Yan Cümleler (Kazak Türkesi - Türkiye Türkçesi Karşılaştırmalı), Doctorate,

E.YAVUZ(Student), 2018

EFENDİOĞLU S., Rusuhu'l-Lisân fi Hurûfi'l-Kur'ân (İnceleme, Metin, Dizin), Post Graduate, E.Gizem(Student), 2017

EFENDİOĞLU S., Ebü'l-Leys es-Semerkandî Tefsiri Tercümesi, Yasin Suresinin Dil Özellikleri, Post Graduate,

C.YAKUT(Student), 2015

EFENDİOĞLU S., Manas Destanı: İlk 1160 Dize (Şekil Bilgisi ve İndeksi), Post Graduate, N.MAMBETALİEVA(Student), 2015

EFENDİOĞLU S., Ahmet Baytursunov "Edebiyat Tanıtıkş" (Dil İncelemesi-Metin-Dizin), Post Graduate, H.ŞEN(Student), 2014

Jury Memberships

Doctorate, Doctorate, Atatürk Üniversitesi, June, 2020

Post Graduate, Yüksek Lisans Tez Savunması, Yüksek Lisans Tez Savunması, September, 2019

Post Graduate, Yüksek Lisans Tez Savunması, Yüksek Lisans Tez Savunması, August, 2019

Doctorate, Jüri Üyesi, Doktora Tez Savunması, June, 2017

Doctorate, Jüri Üyesi, Doktora Tez Savunması, May, 2017

Doctorate, Jüri Üyesi, Doktora Tez Savunması, June, 2016

Doctorate, Jüri Üyesi, Doktora Tez Savunması, March, 2016

Doctorate, Jüri Üyesi, Doktora Tez Savunması, January, 2016

Post Graduate, Jüri Üyesi, Yüksek Lisans Tez Savunması, July, 2015

Doctorate, Jüri Üyesi, Doktora Tez Savunması, September, 2014

Post Graduate, Jüri Üyesi, Yüksek Lisans Tez Savunması, July, 2014

Doctorate, Jüri Üyesi, Doktora Tez Savunması, March, 2014

Post Graduate, Jüri Üyesi, Yüksek Lisans Tez Savunması, June, 2013

Post Graduate, Jüri Üyesi, Yüksek Lisans Tez Savunması, April, 2012

Post Graduate, Jüri Üyesi, Yüksek Lisans Tez Savunması, February, 2011

Articles Published in Other Journals

I. Common Words in Chuvash Turkish and Turkey Turkish

Efendioğlu S., Kiran A.

Atatürk Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Dergisi, vol.64, no.64, pp.441-467, 2020 (International Refereed University Journal)

II. Kazak Türkçesi ve Kazak Edebiyatı Üzerine Türkiye'de Yapılan Bilimsel Çalışmalar

Efendioğlu S.

Atatürk Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Dergisi, vol.61, no.61, pp.161-214, 2018 (National Refreed University Journal)

III. Kazak Türkçesinin Söz Dizimi Terimleri

Efendioğlu S., Yavuz E.

Erzurum Teknik Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi (ETUSBED), vol.3, no.6, pp.1-32, 2018 (National

Refreed University Journal)

- IV. **Kazak Türkçesinin Söz Dizimi Terimleri**
EFENDİOĞLU S., YAVUZ E.
Erzurum Teknik Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi, vol.3, pp.1-32, 2018 (National Refreed University Journal)
- V. **Ağrı İli Ağızlarından Derlemeler**
EFENDİOĞLU S.
Atatürk Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi, vol.22, no.19, pp.1415-1435, 2018 (National Refreed University Journal)
- VI. **Lutfi'nin Gül ü Nevruz'u ve Yazma Nüshaları**
Efendioğlu S.
Atatürk Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Dergisi, vol.60, pp.147-172, 2018 (National Refreed University Journal)
- VII. **Kars ve Erzurum Ağızlarında Rusça Ödünç Kelimeler**
DAŞDEMİR M., EFENDİOĞLU S.
Atatürk Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü Dergisi, vol.1, pp.159-178, 2016 (Refereed Journals of Other Institutions)
- VIII. **Erzurumlu Mustafa Darir Yüz Hadis Yüz Hikayesi ve Yeni Nüshaları**
EFENDİOĞLU S., SÜMBÜLLÜ Y. Z.
Selçuk Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Dergisi, vol.1, pp.15-36, 2014 (Refereed Journals of Other Institutions)
- IX. **Cinanül Cenân ın Yeni Nüshaları**
EFENDİOĞLU S.
Atatürk Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi, vol.1, pp.315-326, 2012 (Refereed Journals of Other Institutions)
- X. **Zarf Tamlaması**
EFENDİOĞLU S.
Türk Dili Araştırmaları Yıllığı-BELLETEN, vol.1, pp.71-80, 2010 (Refereed Journals of Other Institutions)
- XI. **Türkçe Ses Bilgisi Öğretiminde Ses Olaylarının Sınıflandırılması**
EFENDİOĞLU S., İŞCAN A.
Atatürk Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü Dergisi, vol.1, pp.121-143, 2010 (Refereed Journals of Other Institutions)
- XII. **Kazak Türkçesinde Zarf Fiil Kökenli Kipler**
EFENDİOĞLU S.
Gaziosmanpaşa Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Sosyal Bilimler Araştırmaları Dergisi, vol.1, pp.1-20, 2010 (Other Refereed National Journals)
- XIII. **Ağrı İli Ağızları**
EFENDİOĞLU S.
Turkish Studies, vol.4, pp.808-840, 2009 (Refereed Journals of Other Institutions)
- XIV. **6 Sınıf Yeni Türkçe Ders Programı Üzerine Bir Değerlendirme**
EFENDİOĞLU S., SOLMAZ A. O.
Erciyes Dergisi, vol.1, pp.8-12, 2007 (Other Refereed National Journals)
- XV. **Edatların Sınıflandırılması**
EFENDİOĞLU S.
Erciyes Dergisi, vol.1, pp.27-30, 2007 (Other Refereed National Journals)
- XVI. **Birleşik Zamanlar Üzerine**
EFENDİOĞLU S., SOLMAZ A. O.
Atatürk Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü Dergisi, vol.1, pp.49-58, 2007 (Refereed Journals of Other Institutions)
- XVII. **İki Türkçe Çın Name Örneği Üzerine Bir İnceleme**
SÜMBÜLLÜ Y. Z. , EFENDİOĞLU S.
Erciyes Dergisi, vol.1, pp.6-8, 2007 (Other Refereed National Journals)
- XVIII. **Cümle Menşeli Edatlar**

EFENDİOĞLU S.

Atatürk Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü Dergisi, vol.1, pp.193-207, 2006 (Refereed Journals of Other Institutions)

XIX. Veled Çelebi İzbudak ın Türk Diline Medhal Adlı Eseri Üzerine Bir İnceleme

EFENDİOĞLU S.

Atatürk Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü Dergisi, vol.1, pp.23-40, 2004 (Refereed Journals of Other Institutions)

Books & Book Chapters

I. Çuvaş Türkçesinde İsim Çekimi

EFENDİOĞLU S., KIRAN A.

in: Prof. Dr. Avni Gözütok -Armağan Kitap-, Süleyman Efendioğlu, Hüsna Kotan, Editor, Atatürk Üniversitesi Yayınevi, Erzurum, pp.193-258, 2020

II. Mevlana Lutfi, Gül ü Nevruz (Dil İncelemesi, Metin ve Aktarma, Gramatikal Dizin, Tıpkıbasım)

EFENDİOĞLU S.

Eser Yayınları, Erzurum, 2019

III. Yazışmalarda Dil Bilgisi Kuralları

Efendioğlu S.

in: Yazışma Teknikleri: Yazışmalarda Dil Bilgisi Kuralları, , Editor, Atatürk Üniversitesi Yayınları, Erzurum, 2017

IV. Vahidi, Cinanül Cenan, (Giriş, Dil İncelemesi, Metin, Dizinler)

Efendioğlu S.

Fenomen, Erzurum, 2013

Refereed Congress / Symposium Publications in Proceedings

I. Kazak Söz Diziminde Zarf Tümleci

EFENDİOĞLU S., YAVUZ E.

V. Uluslararası Türk Dünyası Araştırmaları Sempozyumu, Almatı, Kazakistan, 11 - 13 October 2018, vol.1, pp.183-191

II. Mevlana Lutfi'nin Gül ü Nevruz Adlı Eseri ve Yazma Nüshaları

EFENDİOĞLU S.

I. Uluslararası Bilimsel Araştırmalar Konferansı İnsan ve Toplum Bilimleri Sempozyumu (IBAD - 2016, 19-22 Mayıs, Madrid - İSPANYA), Madrid, Spain, 19 - 22 May 2016, vol.1, pp.576-589

III. Türk Dilinin Söz Varlığı ve Kapsamlı Türk Dili Sözlüğü

EFENDİOĞLU S.

4. Uluslararası Dünya Dili Türkçe Sempozyumu, Muğla, Turkey, 22 - 24 December 2011, vol.1, pp.835-541

IV. İbrahim Hakkı Divanı ve Dil Özellikleri

EFENDİOĞLU S.

Bütün Yönleriyle Erzurumlu İbrahim Hakkı Hazretleri Sempozyumu, Erzurum, Turkey, 16 - 18 November 2011, vol.1, pp.413-424

V. Hersekli Arif Hikmet Edebi Kişiliği ve Dili

EFENDİOĞLU S.

Osmanlıdan Günümüze Bosna Hersek Uluslararası Sempozyumu, Tuzla, Bosnia And Herzegovina, 9 - 11 June 2010, vol.1, pp.103-118

Supported Projects

EFENDİOĞLU S., Project Supported by Higher Education Institutions, "ÇAĞATAY DÖNEMİ ŞAİRLERİNDEN MEVLANA LUTFİ'NİN "GÜL Ü NEVRUZ" ADLI ESERİ (DİL İNCELEMESİ - METİN VE ÇEVİRİ - TIPKIBASIM - GRAMATİKAL DİZİN)", 2015 - 2019

EFENDİOĞLU S., YAVUZ E., Project Supported by Higher Education Institutions, "KAZAK TÜRKÇESİNDE YAN CÜMLELER (KAZAK TÜRKÇESİ-TÜRKİYE TÜRKÇESİ KARŞILAŞTIRMALI)", 2016 - 2018

Activities in Scientific Journals

Atatürk Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Dergisi, Editor, 2017 - Continues

Scientific Refereeing

Atatürk Üniversitesi Edebiyat Fakültesi dergisi, Other Indexed Journal, June 2020

Atatürk Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Dergisi, National Scientific Refreed Journal, October 2019

TDK, Belleten, National Scientific Refreed Journal, August 2019

Uluslararası Dil, Edebiyat ve Kültür Araştırmaları Dergisi, National Scientific Refreed Journal, October 2018

Journal of Academic Social Science Studies (JASS), National Scientific Refreed Journal, September 2018

Atatürk Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi, Other Indexed Journal, May 2018

Atatürk Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Dergisi, National Scientific Refreed Journal, April 2018

Atatürk Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü Dergisi, Other Indexed Journal, January 2018

Atatürk Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü Dergisi, Erzurum, Other Indexed Journal, June 2017

Atatürk Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi, Other Indexed Journal, April 2017

Uluslararası Türkçe Edebiyat Kültür Eğitim Dergisi, (TEKE), Other Indexed Journal, April 2017

Journal of Academic Social Science Studies (JASS), Other Indexed Journal, March 2017

Erzurum Teknik Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi, National Scientific Refreed Journal, February 2016

Uluslararası Türkçe Edebiyat Kültür Eğitim Dergisi, (TEKE), Other Indexed Journal, January 2016

Uluslararası Türkçe Edebiyat Kültür Eğitim Dergisi, (TEKE), Other Indexed Journal, April 2015

Invited Congress and Symposium Activities

"Kars ve Erzurum Ağzlarında Rusça Ödünç Kelimeler", V. European Conference on Social and Behavioral Sciences, 11-14 Eylül 2014, Petersburg, Rusya., Attendee, Leningrad, Russia, 2014

"Ağrı İli Ağzlarının Sınıflandırılması", II. Uluslararası Türkiye Türkçesi Ağız Araştırmaları Çalıştayı, 21-24 Mayıs, 2009, Kars / Türkiye, Nahcivan., Attendee, Kars, Turkey, 2009